
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
О внесении изменения в приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 16 декабря 2021 года № 04-50 «Об утверждении Перечня 

нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение 

которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении 

регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального 

обслуживания комитетом по социальной защите населения Ленинградской области, и 

признании утратившими силу отдельных приказов комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области» 
 

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о комитете по социальной защите 

населения Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 

Ленинградской области от 25 декабря 2007 года № 337, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение (Реестр обязательных требований) к приказу комитета 

по социальной защите населения Ленинградской области от 16 декабря 2021 года № 04-50 

«Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные 

требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю 

при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере 

социального обслуживания комитетом по социальной защите населения Ленинградской 

области, и признании утратившими силу отдельных приказов комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области» изменение, исключив строку 3. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

 

 

Председатель комитета 

по социальной защите населения 

Ленинградской области                                                                                        А.Е. Толмачева 

Документ создан в электронной форме. № 04-12 от 26.02.2024. Исполнитель: Ершова В.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.02.2024 09:19


	1

